



Poznań, 24 maja 2022r.

Informacja na stronę internetową

Dotyczy: „Wykonanie Koncepcji przestrzennego zagospodarowania terenu zamkniętego w Poznaniu.”
Sprawa numer 16/22/WI

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od uczestników biorących udział w procedurze przetargowej:

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 1 Umowy poprzez dodanie ust. 12 o następującej treści:

„Za termin wykonania poszczególnych etapów Przedmiotu Umowy uznaje się dzień złożenia w siedzibie Zamawiającego Dokumentacji wraz z wymaganymi uzgodnieniami i opiniami o ile wydanie uzgodnień i opinii nastąpi w terminie 10 dni roboczych od dnia złożenia wniosku przez Wykonawcę. W przypadku uchybienia ww. terminowi za termin wykonania poszczególnego Etapu uznaje się dzień złożenia Dokumentacji w siedzibie Zamawiającego bez wymaganych uzgodnień i opinii, które zostaną uzupełnione niezwłocznie po ich wydaniu przez dany podmiot.”?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację § 1 Umowy.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 2 Umowy poprzez wykreślenie ust. 5 oraz 6?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację § 2 Umowy poprzez wykreślenie ust. 5 i 6. W § 2 ust. 6 Zamawiający prostuje oczywistą omyłkę pisarską i w miejsce „dokumentów określonych w ust. 5 i 6” wprowadza treść: „dokumentów określonych w ust. 4 i 5”?

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie § 3 ust. 4 Umowy o następującej treści, przy czym numeracja dotychczasowych ust. 4-6 ulega odpowiedniemu przesunięciu:

„Zamawiający zobowiązuje się do dostarczenia Wykonawcy, danych niezbędnych do

wykonania przedmiotu umowy w zakresie i terminach uzgodnionych pomiędzy Stronami. Jeżeli Zamawiający zmieni dane niezbędne do wykonania przedmiotu Umowy, uzasadniać to będzie zmianę terminu wykonania Umowy, a jeśli zmiany spowodują konieczność wykonania prac dodatkowych uzasadniać to będzie zwiększenie wynagrodzenia Wykonawcy.”?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację § 3 Umowy.

PYTANIE NR 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 4 ust. 2 Umowy poprzez dodanie na końcu następujących słów:

„Zamawiającemu przysługuje prawo jednokrotnego zgłaszania uwag stosunku do każdej zaistniałej wady.”?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację § 4 ust. 2 Umowy.

PYTANIE NR 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 4 Umowy poprzez wykreślenie ust. 3.?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację poprzez wykreślenie § 4 ust. 3 Umowy.

PYTANIE NR 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 4 ust. 9 Umowy poprzez wykreślenie ostatniego zdania?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację § 4 ust. 9 Umowy poprzez wykreślenie ostatniego zdania.

PYTANIE NR 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 7 ust. 1 Umowy w następujący sposób:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- 1) za zwłokę w terminie realizacji przedmiotu umowy określonego w § 2 umowy w wysokości 0,2 % wynagrodzenia umownego brutto za tę część przedmiotu umowy, którego zwłoka dotyczy i to za każdy dzień zwłoki liczony od dnia upływu terminu zadania będącego w zwłoce;
- 2) za zwłokę w usunięciu wad przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wynagrodzenia umownego brutto za tę część przedmiotu umowy, co do której wady ujawniono i to za każdy dzień zwłoki liczony od upływu terminu wyznaczonego przez Zamawiającego na usunięcie wad;
- 3) za niewykonanie lub nienależyte wykonanie całości umowy w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 pkt. 1) niniejszej umowy;
- 4) za niewykonanie lub nienależyte wykonanie części umowy w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto przysługującego Wykonawcy za dany Etap (wg podziału z § 2 ust. 1 umowy),

- 5) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn niezależnych od Zamawiającego w wysokości 10 % wartości wynagrodzenia umownego brutto za część przedmiotu umowy od której odstąpiono.
- 6) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10 % wartości wynagrodzenia umownego brutto tej części przedmiotu umowy, co do której zaistniała podstawa odstąpienia od umowy.”?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację § 7 ust. 1 Umowy.

PYTANIE NR 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 7 ust. 2 Umowy poprzez dodanie na końcu następujących słów:

„do wysokości 100 % wynagrodzenia netto. Strony wyłączają możliwość dochodzenia roszczeń z tytułu utraconych korzyści.”?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza w części proponowaną modyfikację w § 7 ust. 2 Umowy, tj. poprzez dodanie na końcu następującego zdania: „Strony wyłączają możliwość dochodzenia utraconych korzyści”.

PYTANIE NR 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 7 Umowy poprzez wykreślenie ust. 5.?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację poprzez wykreślenie § 7 ust. 5 Umowy.

PYTANIE NR 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 7 ust. 6 Umowy poprzez zmianę 50% na „20%”?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację § 7 ust. 6 Umowy.

PYTANIE NR 11

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 8 Umowy poprzez dodanie ust. 6 następującej treści:

„Wykonawca ma prawo odstąpić od umowy w przypadku opóźnienia Zamawiającego w zapłacie wynagrodzenia za którykolwiek Etap Umowy przekraczającego 30 dni oraz obciążyć Zamawiającego karą umowną w wysokości 10 % Wynagrodzenia brutto. Z powyższego uprawnienia Wykonawca może skorzystać do dnia zakończenia realizacji niniejszej Umowy.”?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację § 8 Umowy.

PYTANIE NR 12

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 9 ust. 6 Umowy w następujący sposób:

„Wykonawca z chwilą zapłaty Wynagrodzenia przenosi na Zamawiającego autorskie

prawa majątkowe do utworów będących przedmiotem umowy w zakresie określonym poniżej. Na okres od wydania utworu tj. dokumentacji stanowiącej przedmiot do chwili zapłaty, Wykonawca udziela Zamawiającemu nieograniczonej licencji niewyłącznej w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1 i na polach eksploatacji, o których mowa w ust. 3 powyżej.”?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację § 9 ust. 6 Umowy.

PYTANIE NR 13

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 14 ust. 1 Umowy poprzez zamianę słowa „Zamawiającego” na słowa „powoda”.?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację § 14 ust. 1 Umowy.

SZEF



płk Tomasz JANUSZ